GABINETE DO PREFEITO

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________
Prefeitura Municipal de Granja – CE

Praça da Matriz, S/N – Centro  CEP: 62430-000 PABX(88) 3624:1155
CNPJ: 07.827.165/0001 – 80    CGF: 06.920.175 - 7

PORTARIA Nº 092/2015

NOMEIA OS CANDIDATOS

APROVADOS NO CONCURSO

PÚBLICO DO MUNÍCÍPIO DE

GRANJA/CE E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE GRANJA, ESTADO DO CEARÁ Sr. Romeu

Aldigueri de Arruda Coelho, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no artigo 37,

I da Constituição Federal de 1988, em consonância com o artigo 60, inciso IX da Lei Orgânica do

Município de Granja/Ce, o artigo 25 da Lei Complementar nº 01/2011, de 29 de agosto de 2011 e o

ítem 2 do Capítulo XI do Edital nº 01/2014, publicado no Diário Oficial do Estado e no Diário do

Nordeste em 09 de janeiro de 2014 que rege o Concurso Público do Município de Granja/Ce, onde o

resultado foi devidamente homologado por meio do Decreto Municipal nº 025/2014, de 07 de agosto

de 2014.

R E S O L V E:

Art. 1º. – NOMEAR os candidatos abaixo relacionados, aprovados no Concurso

Público de Provas e Títulos do Município de Granja/Ce, regido pelo Edital nº 01/2014, de 09 de

janeiro de 2014, para exercerem, em caráter efetivo, a função do cargo a seguir indicado, por sua

especialidade:

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

N° INCRIÇÃO NOME

20140716 LUZILENE CARNEIRO DA ROCHA

20140779 MARIA DO LIVRAMENTO FERREIRA MAGALHÃES

20140628 FRANCISCO RICARDO DE BRITO PEREIRA

20140614 FRANCISCO HENRIQUE MEDEIROS SILVA

20140720 MANOEL RAFAEL RODRIGUES DIAS

20140608 FRANCISCO EDSON MARINHO DOS SANTOS

20140925 ROSILENE FROTA DOS REIS

20140598 FRANCISCO ANTÔNIO DA SILVA SANTOS

20140508 EDIMÁRIA ABREU DO NASCIMENTO

20144587 JOSÉ MÁRIO BARBOSA DOS SANTOS

20140393 ANA HILDA FERREIRA LIMA

20140610 FRANCISCO EVANDRO SOUSA

20140593 FRANCISCA TEIXEIRA NASCISO

20140619 FRANCISCO LINHARES DE OLIVEIRA

20140754 MARIA DAS DORES GOMES

20140432 ANTÔNIA LENIZE ARAUJO

GABINETE DO PREFEITO

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________
Prefeitura Municipal de Granja – CE

Praça da Matriz, S/N – Centro  CEP: 62430-000 PABX(88) 3624:1155
CNPJ: 07.827.165/0001 – 80    CGF: 06.920.175 - 7

VIGIA

N° INCRIÇÃO NOME

20141099 ANTÔNIO GILSON FONSECA DA CUNHA

20141021 ALEX RODRIGUES E SILVA

20141343 FRANCISCO ANDERSON PARENTE DA SILVA

20141593 IVO OLIVEIRA DE MATOS

20141360 FRANCISCO CAMPOS ANDRADE DE OLIVEIRA

20141780 MAGNO SOUSA VERAS

20141600 JAIME VERAS BARBOSA

20141555 GEOVANE LOPES DA COSTA

20141223 DANIEL MARLOM PEREIRA DE SOUSA

20141708 JOSÉ MARIA SOUSA DE ARAÚJO

20141141 ANTÔNIO SILVA MAGALHÃES JÚNIOR

20141685 JOSE ERLANGER GOMES GONÇALVES

20141739 KELTON CAPISTRANO DA ROCHA

20141546 FRANCISCO ZICO FONTENELE LINHARES

20141299 EVALDO CRUZ DA SILVA

20141265 EDMILSON ALVES RIBEIRO NETO

FISIOTERAPEUTA

INSCRIÇÃO NOME

20144257 SAMARA GÉSSICA GERMANO FACÓ

20144253 MARINA MAGALHÃES ANGELIM

PSICÓLOGO

INSCRIÇÃO NOME

20144271 FERNANDA LUIZA ARAÚJO DE ANDRADE

Art. 2º. – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Paço da Prefeitura Municipal de Granja, Estado do Ceará, aos 31 dias do mês de março do ano de

2015.

ROMEU ALDIGUERI DE ARRUDA COELHO

PREFEITO MUNICIPAL